
UCHWAŁA NR II/24/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz .U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 ze zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Pasłęk środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej w Olsztynie w wysokości 3.000,- zł (słownie: Trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów funkcjonowania Komisariatu Policji w Pasłęku. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy Pasłęk na 
2014 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych, zasady dofinansowania oraz rozliczenia określi porozumienie 
zawarte przez Burmistrza Pasłęka z Komendantem Wojewódzkim Policji w Olsztynie przy udziale Komendanta 
Miejskiego Policji w Elblągu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: LJZOZ-WVOGU-AIMXO-GCBFD-JILYC. Podpisany Strona 1




